

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

RESULTADO DA ETAPA DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção para o Mestrado em Turismo PPGTUR/UFRN torna público o resultado da etapa de avaliação de currículos para o **curso de mestrado**, turma **2017**, com base no edital nº 03/2016-PPGTUR, conforme segue:

MESTRADO							
Nº	Inscrição	CANDIDATO	Nota	Situação			
01	91972	ALEXSANDRA SANTANA DA SILVA	2,58	Aprovado			
02	91919	ALINE MAYARA M. XAVIER DA SILVA	5,16	Aprovado			
03	91916	ANA KARINA DE OLIVEIRA MAIA	4,84	Aprovado			
04	91969	DAENE SILVA DE MORAIS LIMA	9,03	Aprovado			
05	91914	IDIAMARA NASCIMENTO DE FREITAS	5,16	Aprovado			
06	91938	JAIANE PADILHA OLIVEIRA	4,84	Aprovado			
07	91848	JÉSSIKA RODRIGUES H. DA SILVA	4,84	Aprovado			
08	91944	KAÍSE CANUTO DA SILVA	10,00	Aprovado			
09	91885	LUANA DAYSE DE OLIVEIRA FERREIRA	6,13	Aprovado			
10	91922	MARIA APARECIDA DE ARAÚJO	4,84	Aprovado			

Natal/RN, 20 de dezembro de 2016.

Withen thisands de M. Nobelege

Wilker Ricardo de Mendonça Nóbrega Presidente da Comissão de Seleção



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

RESULTADO DA ETAPA DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS

A Comissão de Seleção para o Doutorado em Turismo PPGTUR/UFRN torna público o resultado da etapa de avaliação de currículos para o **curso de doutorado**, turma **2017**, com base no edital nº 04/2016-PPGTUR, conforme segue:

DOUTORADO							
Nº	Inscrição	CANDIDATO	Nota	Situação			
01	91920	ANDRESSA FERREIRA RAMALHO LEITE	3,20	Aprovado			
02	91942	AYLANA LAISSA MEDEIROS BORGES	7,00	Aprovado			
03	91913	CLÉBIA BEZERRA DA SILVA	10,00	Aprovado			
04	91965	EDSON DOMINGOS NASCIMENTO	8,00	Aprovado			
05	91959	FERNANDA SANTOS GENTIL ARAÚJO	4,80	Aprovado			
06	91947	MARCELA MARTINS SILVA	7,20	Aprovado			
07	91903	MARIA AUGUSTA W. S. DE MELO	3,80	Aprovado			
08	91941	MOEMA HOFSTAETTER	1,60	Aprovado			
09	91934	SAMARA MARIA A. DA CÂMARA CAHÚ	8,00	Aprovado			
10	91954	SUELLEN ALICE LAMAS	5,40	Aprovado			

Natal/RN, 20 de dezembro de 2016.

Within Ricardo de M. Nobrego

Wilker Ricardo de Mendonça Nóbrega Presidente da Comissão de Seleção
